
با توسعه دهکده های گردشگری ساحلی؛

استانبوشهربهقطبگردشگریدریاییکشورتبدیلمیشود
سرپرست میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر گفت: با توسعه دهکده های گردشگری ساحلی، استان بوشهر به قطب 

گردشگری دریایی کشور تبدیل می شود. 
ناصر امیرزاده در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: استان بوشهر دارای ظرفیت های بالایی در بخش گردشگری است و تلاش می کنیم 

با استفاده از این ظرفیت ها شاهد افزایش حضور گردشگران در استان باشیم.
وی اضافه کرد: دو دهکده گردشگری که با سرمایه گذاری ...                                                                 ادامه خبر در پایین صفحه 
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لارستان
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه لارستان:

ارزش موقوفات ثبت  شده در لارستان 
به بیش از 200 میلیارد ریال رسید 

ارزش موقوفاتی که اسناد آن در شهرستان لارستان ثبت و اخذ شده بیش 
از 200 میلیارد ریال است. 

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، خیرالله 
محمودی با استناد به آیات و روایات و برشمردن جایگاه وقف در دین 
انجام وقف را  اهداف  انتظار می رود  از خیران  اظهار داشت:  اسلام،  مبین 
برای  قرآنی، وقف  مانند وقف های  نیاز روز جامعه  و  با شرایط  متناسب 
دانش آموزان بی بضاعت، وقف برای ایتام،  وقف برای دارو و درمان افراد 
برای  وقف  بی بضاعت،  افراد  جهیزیه  و  ازدواج  برای  وقف  بی بضاعت، 
توسعه و ترویج قرآن و کتاب های دینی و مذهبی، وقف در حوزه های 

علمیه و مراکز علمی تطبیق دهند. 
شده  اخذ  مالکیت  اسناد  تعداد  جاری  سال  ابتدای  از  اینکه  بیان  با  وی 
موقوفات و بقاع متبرکه 176 جلد بوده است، افزود: 511 جلد از موقوفات 

حاج محمد عسکر در حال مراحل ثبتی و اخذ سند مالکیت است.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه لارستان تصریح کرد: ارزش موقوفاتی 
که اسناد آن در شهرستان لارستان ثبت و اخذ شده بیش از 200 میلیارد 

ریال است. 
ایجاد  هدف  با  جدید  وقف  یک  جاری  سال  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
شده  انجام  لارستان  الحسین)ع(  بن  میرعلی  امامزاده  در  کریم  دارالقرآن 
مراحل  و  ثبت  گذران  مرحله  در  نیز  وقف  دیگری  تعداد  گفت:  است، 

قانونی است.
محمودی درباره رسیدگی و بازسازی به موقوفات تاریخی شهر لار از جمله 
اثر تاریخی »دهن شیر« ادامه داد: موقوفه به دو صورت اداره می شود اول 
اینکه موقوفات متصرفی به طور مستقیم توسط اداره اوقاف و موقوفات اداره 
شود و دوم آنکه به صورت غیرمتصرفی توسط متولی آن اداره شود که 
موقوفه هایی مانند اثر تاریخی »دهن شیر« از موقوفات غیرمتصرفی است و 

باید توسط متولی اداره شود. 
وی یادآور شد: آب انبارها نیز بنا به اعتباراتی که تخصیص می یابد برای 

امور عمرانی آب انبارها هزینه می شود.

فیروزآباد
پایان عملیات اجرایی طرح ساختمان 
ایستگاه آتش نشانی شهرک صنعتی 

فیروزآباد 
معاون فنی شرکت شهرک های صنعتی فارس از پایان عملیات اجرایی 

طرح ساختمان ایستگاه آتش نشانی شهرک صنعتی فیروزآباد خبرداد.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان فارس، سید 
اعتباری  با  و  مربع  زیربنای 220متر  با  این طرح  مصطفی هاشمی گفت: 

افزون بر 3 میلیارد ریال ساخته شده است.
وی افزود: اعتبارات این طرح از محل اعتبارات جاری شرکت شهرک های 

صنعتی فارس تامین و پرداخت شده است.
شامل  طرح  این  افزود:  فارس  صنعتی  های  شهرک  شرکت  فنی  معاون 

آشیانه، انبار، اتاق فرماندهی و کنترل و اتاق استراحت است.
هاشمی اضافه کرد: شهرک صنعتی فیروزآباد با وسعت 95 هکتار  و دارا 
بودن 5 واحد صنعتی فعال تاکنون، برای61400 نفر شغل ایجاد کرده است.
به گفته وي 7 واحد صنعتي نیز در این شهرک صنعتي در مرحله ساخت 

و ساز است.
شهرک صنعتي فیروزآباد ظرفیت استقرار 66 واحد صنعتي با اشتغالزایي 

336 نفری دارد و مجهز به امکانات زیرساختي است.

در دیدار رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با امام جمعه 
فیروزآباد مطرح شد؛

رایزنی برای ارتقای سلامت فیروزآباد
رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با امام جمعه فیروزآباد، دیدار کرد.

با حضور حجت الاسلام  این دیدار که  به گزارش وب دا در شیراز، در 
عزیزالله هاشمی زاده امام جمعه، استوار میمندي فرماندار، دکتر خدابخش 
رییس  اکبري  محمود  دکتر  درمان،  و  بهداشت  شبکه  رییس  چگیني 
بیمارستان، بهادر قهرماني رییس مرکز بهداشت و اعضاي شوراي تامین 
برگزار شد، مسایل بهداشت و درمان این شهرستان و جوانب اجرای برنامه 

»نورآوران سلامت«، بررسی شد.
در ادامه این دیدار، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از مزرعه کشت 

گیاهان دارویي در فیروزآباد دیدن کرد.
در این برنامه که در راستای تلاش برای توسعه و رونق صنعت کشت و 
توزیع گیاهان دارویی در استان صورت گرفت، گیاهان کشت شده در این 

مزرعه و راهکارهای توسعه آن، مورد ارزیابی قرار گرفت.
به  اشاره  با  بازدید،  این  در  دانشگاه  رییس  ایمانیه،  محمدهادی  دکتر 
هماهنگي با اداره های جهاد کشاورزي و صنعت و معدن، بر توسعه کاشت 
گیاهان دارویي به عنوان یکي از اولویت هاي مهم استان و توجه بیشتر به 

این امر، تاکید کرد.

نیریز
قلمه زدن بیش از 5 هزار اصله نهال 

زینتی در نی ریز
سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی: هرس گل های رز واقع در سطح شهر 
نی ریز به منظور زیبایی فضای سبز شروع و از گیاهان هرس شده جهت 

تولید قلمه و نهال گل  در گلخانه استفاده می شود.
مهندس خالقی مسئول فضای سبز شهرداری نی ریز با بیان خبر فوق گفت: 
قلمه زدن و پرورش گل های زینتی در زیباسازی شهری از اهمیت زیادی 
برخوردار است و ازدیاد بسیاری از گیاهان و درختان چوبی و غیره تنها 
به وسیله قلمه مقدور می باشد. وی در ادامه با بیان فعالیت های صورت 
گرفته در محل تولید گل و نهال گفت: این گلخانه به منظور مهیا شدن 

برای رسیدن فصل تازه وآمادگی فضای سبز در کاشت انواع گل فصلی 
بهاره و قلمه زدن انواع نهال درختی و زینتی، اقدام به قلمه زدن بیش از 5 
هزار اصله نهال زینتی و درختی از جمله درختان زینتی برگ نو و زرشک 

زینتی وگلهای رز برای کاشت در مناطق مختلف  شهر کرده است.

وی در پایان بیان داشت: امید است تا با اجرای اقدامات مثمر ثمر در سطح 
شهر شاهد سیمایی شاداب و زیبا در آستانه فصل جدید باشیم.

قیروکارزین
پیام تبریک شهردار قیر، به مناسبت 
ولادت حضرت محمد )ص( و آغاز 

هفته وحدت 
منصور صالحی طی پیامی میلاد با سعادت پیامبر رحمت و مغفرت حضرت 
جعفر  امام  حضرت  ولادت  و  وحدت  هفته  آغاز  )ص(،  مصطفی  محمد 

صادق )ع( را تبریک و تهنیت گفت، در این پیام آمده است:

مبشر  و عزت،  مهربانی  زادروز رسول  الاول خجسته  فرا رسیدن 17ربیع 
مرتبت  ختمی  حضرت  برابری  و  عدالت  پرچمدار  حکمت،  و  آگاهی 
محمد مصطفی )ص(، آغاز هفته وحدت و همچنین میلاد مسعود و فرخنده 
امامت و ولایت و  تابناک  اختر  امام جعفر صادق )ع( ششمین  حضرت 

موسس مذهب جعفری بر تمامی مسلمین تبریک و تهنیت باد.
هستی  جهان  خود  برکت  پر  حضور  با  )ص(  مصطفی  محمد  حضرت 
انوار  از  را  گیتی  سراسر  آزاده  و  مظلوم  مردم  و  بخشید  دیگر  معنایی  را 
ملکوتی اسلام عزیز، دین رحمت و شفقت، صلح و عدالت و الهام دهنده 

و روشنایی بخش بهره مند ساخت.
مبارک  ایام  این  بیکران  الطاف  از  باشیم  داشته  را  آن  توفیق  است  امید 
که سراسر شادی، سرور، امید و ایمان است به نحوه شایسته ای بهره مند 
شویم و بتوانیم در امر خطیر خدمت رسانی به مردم و ارتقای بیش از پیش 

شهرداری قیر توفیق داشته باشیم.

استهبان
کلنگ ساخت مهمانسرای همراه بیمار 
در بیمارستان امام خمینی)ره( استهبان 

به زمین زده شد
خمینی)ره(  امام  بیمارستان  در  بیمار  همراه  مهمانسرای  ساخت  کلنگ   
دانشگاه علوم  معاون درمان  مقام  قائم  فارس،  استاندار  با حضور  استهبان، 

پزشکی شیراز و جمعی از مسئولان، به زمین زده شد.
به گزارش وب دا در شیراز، در ادامه مراسم کلنگ زنی همراه بیمار، قائم 
مختلف  های  بخش  از  شیراز،  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون  مقام 
بیمارستان امام خمینی)ره( استهبان، بازدید و روند ارائه خدمات به بیماران 

را بررسی کرد. 
دکتر عبدالخالق کشاورزی، گفت: به زودی بخش های مراقبت های ویژه 
نوزادان، مراقبت های ویژه بزرگسالان، تصویربرداری، سی تی اسکن و 

پانسیون پزشکان مقیم در این بیمارستان به بهره برداری می رسد.
در این بازدید قائم مقام معاون درمان دانشگاه، برای بررسی مسایل موجود، 

با کارکنان و پزشکان بیمارستان، گفت وگو کرد. 

سپیدان
به مناسبت هفته پژوهش انجام شد؛

بازدید معاون پژوهشی و فناوری 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز از مرکز 

آموزش عالی باقرالعلوم سپیدان 
معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از  مجموعه شبکه 
بهداشت و درمان سپیدان و مرکز آموزش عالی باقرالعلوم این شهرستان، 

بازدید کرد.
به گزارش وب دا در شیراز، دکتر سید بصیر هاشمی، گفت: در سپیدان 
با  اما  دارد،  وجود  پژوهش  و  آموزش  برای  خوبی  بسیار  محیطی  زمینه 
توجه به شرایط خاص شهرستان ها، نیازهایی از جمله حضور استاد مقیم 
در شهرستان و پاسخگویی به علایق پژوهشی و آموزشی دانشجویان دیده 
شده است، که امیدواریم با تلاش و پیگیری های لازم موانع برطرف و از 

زیر ساخت های موجود، استفاده بهینه شود.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه در ادامه بازدید، با حضور در دفتر امام 
جمعه سپیدان از زحمات وی که با حساسیت ویژه ای مسایل مربوط به 

حوزه بهداشت و درمان شهرستان را توجه می کنند، قدردانی کرد.
بهداشت و  بهبود وضعیت  به  دیدار،  این  امام جمعه سپیدان در  ادامه،  در 
درمان در شهرستان اشاره و از متولیان امر سلامت شهرستان، تقدیر کرد. 
حجت الاسلام موسوی انور حضور و بازدید معاون پژوهشی دانشگاه علوم 
پزشکی استان از مرکز آموزش عالی باقر العلوم سپیدان را، مایه دلگرمی 
دانست و گفت: بازدید از مراکز آموزشی موضوع بسیار مهمی است که 

باید به آن توجه ویژه شود.
در پایان، معاون پژوهشی دانشگاه، در دیدار با دکتر علی اکبر فرخ روز  
رییس شبکه بهداشت و درمان از نزدیک در جریان وضعیت بهداشت و 

درمان  شهرستان سپیدان، قرار گرفت.

لامرد
واگذاری شهرک صنعتي لامرد در استان 
فارس به هیئت مدیره شرکت خدماتي 

عمومی  امور  واگذاری  از  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
هفدهمین شهرک صنعتي استان فارس به بخش خصوصی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان فارس، مهندس 
شاهپور قنبري  اظهار داشت: با تشکیل مجمع عمومی و برگزاری انتخابات، 
شهرک صنعتي لامرد به عنوان هفدهمین شهرک صنعتی این استان به بخش 

خصوصی واگذار شد.
وی تصریح کرد: در این انتخابات، مصطفي شریفي به عنوان رییس هیئت 
مدیره، سهراب آزاد نائب رییس هیئت مدیره و عباس کریمپور به عنوان 
مدیر عامل  و علي اصغر سلطان زاده نیز به عنوان بازرس اصلي شرکت 

خدماتي شهرک صنعتي لامرد انتخاب شدند. 
تشکیل  با  تاکنون  افزود:  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
جهرم،  شیراز،  بزرگ  صنعتی  نواحی  و  شهرک ها  اداره  خدماتی  شرکت 
لار،  فیروزآباد،  نورآباد،  سپیدان،  ملوسجان،  باریک،  خرمبید، آب  آباده، 
شهید مصلحیان  کازرون، داراب، سروستان و فتح آباد و انجیره مرودشت و 

نیرایی لامرد و لامرد به بخش خصوصی واگذارشده است.
قنبري افزود: واگذاری امور عمومی شهرک های صنعتی به بخش خصوصی 
نواحی  و  شهرک ها  امور  اداره  واگذاری  نحوه  قانون  اجرای  راستای  در 
و  آیین نامه  اساس  بر  اسلامی  شورای  مجلس   87 سال  مصوب  صنعتی 
دستورالعمل ابلاغی از سوی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 

ایران انجام می شود.
وی تصریح کرد: در شهرک ها و نواحی صنعتی مشمول، پس از فراخوان 
اولیه، نام نویسی از صنعتگران مستقر در آن شهرک صنعتی که داوطلب 
با  سپس  و  انجام شده  باشند،  خدماتی  شرکت  هیئت مدیره  در  عضویت 
برگزاری انتخابات با حضور صنعتگران، اعضای هیئت مدیره شرکت های 

خدماتی انتخاب می شوند.
قنبري با بیان این که انجام امور عمومی شهرک ها نظیر انتظامات، نظافت و 
بهداشت و نگهداری از فضای سبز به شرکت های خدماتی واگذار می شود، 
گفت: شرکت شهرک های صنعتی فارس به عنوان دستگاه حاکمیتی علاوه 

بر حمایت از هیئت های امنا بر روند امور نیز نظارت می کند.
مدیرعامل  شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: تشکیل شهرک های 
راستای  در  آن ها  به  امور  واگذاری  و  صنعتی  شهرک های  در  خدماتی 

سیاست خصوصی سازی و اجرای اصل 44 قانون اساسی انجام می شود.
با  بردار  بهره  واحد   8 داراي  مساحت  20هکتار  با  شهرک صنعتي لامرد 

اشتغال زایي 200 نفر و 6 واحد در دست ساخت است.

خوزستان
افتتاح دومین »سینما کانون« خوزستان 

در دزفول
دومین مرکز نمایش فیلم های کودکان و نوجوانان »سینما کانون« استان 
خوزستان، 23 آذرماه جاری با حضور مسئولین استانی در شهرستان دزفول 

افتتاح می شود. 
کانون  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
»سینما  دومین  خوزستان،  استان  نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش 
کانون« استان خوزستان، به مساحت 70 مترمربع با گنجایش 80 صندلی 
در دزفول، خیابان فتح المبین، بین مقاومت 7 و 8، پارک نارنج با حضور 

مسئولین استانی شروع به کار کرد.
در »سینما کانون«، فیلم های سینمایی، کوتاه، نیمه بلند و پویانمایی تولید 
شده در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اکران می شوند و طبق 
برنامه ریزی های صورت گرفته، »سینما کانون«، در دو نوبت صبح ساعت 
9 و 10 و 30 دقیقه ویژه دانش آموزان مدارس و عصر در دو سانس 15 و 

17 میزبان کودکان و نوجوانان و خانواده های آن ها خواهد بود.
فکری  پرورش  کانون  سوی  از  کانون  سینما  در  فیلم ها  اکران ها  برنامه  
بسته شده  امسال  اسفندماه  پایان  تا  استان خوزستان  نوجوانان  و  کودکان 
و  نوجوانان  و  کودکان  خدمت  در  فیلم ها  نمایش  با  برنامه ریزی  طبق  و 

خانواده های آن ها خواهد بود.
 اولین »سینما کانون« استان خوزستان آذرماه 1395 در شهرستان اهواز 

راه اندازی شده بود.

بوشهر
با توسعه دهکده های گردشگری ساحلی؛

استان بوشهر به قطب گردشگری 
دریایی کشور تبدیل می شود

سرپرست میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر گفت: 
با توسعه دهکده های گردشگری ساحلی، استان بوشهر به قطب گردشگری 

دریایی کشور تبدیل می شود. 
بوشهر  استان  داشت:  اظهار  مهر  با خبرنگار  امیرزاده در گفت وگو  ناصر 
دارای ظرفیت های بالایی در بخش گردشگری است و تلاش می کنیم با 
استفاده از این ظرفیت ها شاهد افزایش حضور گردشگران در استان باشیم.
وی اضافه کرد: دو دهکده گردشگری که با سرمایه گذاری بخش خصوصی 
در حال بهره برداری نهایی است، دو ظرفیتی هستند که امید می رود استان 

بوشهر را به قطب گردشگری دریایی کشور تبدیل کنند.
سرپرست میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر بیان 
با وجود  بوشهر دریا است و  استان  اصلی  اینکه مزیت  به  با توجه  کرد: 
937 کیلومتر خط ساحلی بکر و منحصر به فرد، این انتظار دور از دسترس 

نیست.
پازارگاد  و  بوشهر  امید  گردشگری  دهکده  دو  داد:  ادامه  وی 
کنگان)شیرینو( با وجود زیرساخت های لازم و استفاده از امکانات بسیار 
مناسبی که به صورت کاملا مدرن فراهم شده می تواند این امیدواری را در 
آینده نزدیک به وجود بیاورد که استان بوشهر قطب گردشگری دریایی 

کشور شود.
امیرزاده تاکید کرد: با هماهنگی هایی که با سرمایه گذار شده است، همه 
فعالیت ها و فرصت های ایجاد شده در دو دهکده به ویژه دهکده امید بوشهر 

به سرمایه گذاران و کارآفرینان بومی استان واگذار خواهد شد.
داشته  وی گفت: سرمایه گذاران و کارآفرینانی که قصد سرمایه گذارای 
باشند از تسهیلات کم بهره صندوق کارآفرینی امید برخوردار خواهند شد.
با  بوشهر  استان  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  سرپرست 
بیان اینکه در دهکده امید هیچ مالکیت زمینی به بخش خصوصی صورت 

نخواهد گرفت، افزود: واگذاری ها به صورت استیجاری خواهد بود.
یا  و  حقیقی  اشخاص  طرف  از  که  طرحی  و  ایده  هر  از  داد:  ادامه  وی 
حقوقی ارائه می شود استقبال خواهد شد و نهایت همکاری صورت می گیرد 
ملی که در حال  پروژه های  این  از  از هم استانی ها درخواست می کنیم  و 

بهره برداری است دیدن کنند.

هرمزگان
مدیر پژوهش سرای دانش آموزی قشم:

رتبه چهارم مسابقات ملی ابتکارات 
کشور به دانش آموز قشمی رسید

رباتیک  چهارم  رتبه  کسب  از  قشم  آموزی  دانش  پژوهش سرای  مدیر 
کشور توسط متین شیخی دانش آموز دبستان جهان آرا در مسابقات ملی 

ابتکارات خبر داد. 
به گزارش خبرنگار مهر، رامین اکبری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
مسابقات ملی ابتکارات با هدف کیفی سازی آموزش، پرورش خلاقیت ها 
داشت:  اظهار  شود،  می  برگزار  آموزی  دانش  استعدادهای  کشف  و 
دانش آموز متین شیخی از دبستان جهان آرای قشم که به عنوان تنها نماینده 
این جزیره به مسابقات ملی ابتکارات اعزام شده بود، توانست رتبه چهارم 
رشته رباتیک جنگجو در هشتمین دوره این مسابقات را از آن خود کند.

وی اضافه کرد: این مسابقات با همکاری پارک علم و فناوری و آموزش 
و  یونسکو  ملی  کمیسیون  وپرورش،  آموزش  وزارت  یزد،  وپرورش 

دانشگاه یو پی ام )upm( مالزی برگزار شد.
اکبری به تنوع رشته ها در این مسابقات اشاره کرد و رشته هایی نظیر 
رباتیک، هوافضا، شــیمی، زیست شناسی، نجوم، اپلیکیشن نویسی اندروید 
و انیمیشن سازی را مهمترین رشته های موجود در مسابقات ملی ابتکارات 

نامید.
مدیر پژوهشسرای دانش آموزی قشم تصریح کرد: نفرات برتر مسابقات 
از طرف کمیسیون ملی یونســکو و وزارت آموزش و پرورش لوح تقدیر 
مالزی و   UPM این مسئول، حمایت دانشگاه  به گفته  دریافت کردند و 

جوایز ارزنده نقدی از دیگر هدایای این دوره مسابقات بود.
اکبری برنامه ریزی در جهت گسترش و شناساندن فعالیت ها و ماهیت 
پژوهشسرا در مدارس و دانش آموزان را از مهمترین اهداف کاری خود 
خواند و  یادآور شد: در دی ماه سال جاری اولین دوره مسابقات رباتیک 
مدارس قشم با هدف پرورش شناسایی و پرورش استعدادهای دانش آموزی 
در بین مدارس این جزیره برگزار خواهد شد که از تمامی علاقه مندان 

برای شرکت در این مسابقه دعوت می شود.

کهگیلویهوبویراحمد
1300میلیارد ریال سرمایه گذاری در 
بخش گردشگری کهگیلویه و بویراحمد

معاون بهره برداری و سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: چهار طرح مهم گردشگری 
با سرمایه گذاری افزون بر یک هزار و 300 میلیارد ریال در این استان در 

حال اجراست.
 محمد مهدی حسن زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این 

طرح ها پیشرفتی از حدود 10 تا بالای 80 درصد دارند.
طرح   15 مجموع  از  گردشگری  مصوب  طرح  چهار  این  وی  گفته  به 
صندوق  به  استان  دستی  صنایع  و  فرهنگی  میراث  کل  اداره  پیشنهادی 
توسعه ملی بوده است. این چهار طرح مهم شامل هتل چهار ستاره و پارک 
سخت،  سی  ستاره  چهار  هتل  درصد،   40 حدود  پیشرفتی  با  یاسوج  آبی 
تله کابین یاسوج و ساخت چهار اردوگاه تفریحی و رفاهی در شهرهای 
مختلف استان است. یکی از مهمترین این طرح ها شامل هتل چهار ستاره 
و پارک آبی یاسوج است که عملیات اجرای آن در سفر مرداد سال جاری 

رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت به کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد.
مجموعه این طرح 15 هزار و 200 مترمربع است که 6 هزار و 700 متر آن 

به هتل چهار ستاره و مابقی نیز به پارک آبی مربوط می شود.
این هتل دارای 72 اتاق، 180تخت، 2رستوران، سالن اجتماعات و کافی 

شاپ است و تا هشت هزار متر قابلیت توسعه دارد.
210 میلیارد ریال اعتبار اولیه از محل صندوق توسعه ملی برای این طرح 
برآورد شده که از این میزان 115میلیارد ریال اختصاص یافته و 30 درصد 
ریال  میلیارد   50 نیز  گذار  سرمایه  آورده  سهم  و  دارد  فیزیکی  پیشرفت 
است.با بهره برداری از این طرح برای 100 نفر شغل مستقیم ایجاد می شود.
حسن زاده یکی از رویکردهای اساسی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان در دولت تدبیر و امید را واگذاری های مهم 

گردشگری به بخش خصوصی دانست.
وی ادامه داد: تاکنون افزون بر 15 طرح مهم گردشگری به مناطق مختلف 

استان سرمایه گذاران بخش خصوصی واگذار شده است.
بـه  دسترسـی  مسـیر  و  اردوگاه  سـاخت  و  گـذاری  سـرمایه  وی 
»غـارده شـیخ« پاتـاوه را از جملـه ایـن طـرح ها ذکـر کـرد و افزود: 
سـرمایه گذار  توسـط  طـرح  ایـن  در  سـرمایه گذاری  بـرآورد   میـزان 
بخـش خصوصـی افزون بـر 80 میلیـارد ریـال در 2 فاز پیش بینی شـده 

ست. ا


